Бланк организации

ПРИКАЗ

«___»   ________ 202__г.                                                                       № ____

О назначении лиц, ответственных
за контроль качества выполняемых работ

В целях обеспечения необходимого качества выполняемых строительных работ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными лицами за отдельные виды контроля строительно-монтажных работ:
- входной контроль проектно-сметной  и рабочей  документации,  в том числе ПОС и ППР

                              Начальник ПТО__________________________________

(Должность, ФИО)
- входной контроль применяемых материалов и изделий

               Производитель работ ____________________________________
(Должность, ФИО)
- операционный контроль, в т.ч. освидетельствование скрытых работ

              Производитель работ ____________________________________
(Должность, ФИО)
- входной контроль вынесенной в натуру геодезической разбивочной основы

____________________Главный инженер______________________________
(Должность, ФИО)
- операционный контроль

____________________Главный инженер______________________________
(Должность, ФИО)
- приемочный контроль (внутренний, внешний)

____________________Главный инженер_______________________________
(Должность, ФИО)
- инспекционный контроль (внутренний, внешний)

____________________Главный инженер_______________________________
                                                         (Должность, ФИО)
-лабораторный контроль
____________________Главный инженер_______________________________
                                                         (Должность, ФИО)

-контроль нормативной базы
____________________Главный инженер_______________________________
                                                         (Должность, ФИО)

Генеральный директор  _________________     _____________________
                                                                         (личная подпись)                                                         (расшифровка, ФИО)